Mozliwo$¢ dofinansowania

Zielone kompetencje- Henna pudrowa z 3 500,00 PLN brutto

geometrig oraz laminacja brwi z farbka- 3 500,00 PLN  netto
ﬁ/,w szkolenie z uwzglednieniem produktéow 218,75PLN brutto/h

eko i Swiadomosci proekologicznej 218,75PLN netto/h

Numer ustugi 2024/06/12/150560/2181126

Kimi Centrum
Szkoleniowe Sara
Sudot ® Ustuga szkoleniowa

© Katowice / stacjonarna

Brak ocen dla tego dostawcy ® 16 h
) 26.08.2024 do 27.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

1. Kurs przeznaczony dla oséb bez doswiadczenia ktére chcag nabyé
umiejetnosci z zakresu henny pudrowej oraz laminaciji brwi z farbka

2. Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, wizazystow, wtascicieli
Grupa docelowa ustugi salonéw urody i ich pracownikoéw, ktérzy chca poszerzyé oferte ustug.

3. Wszystkie osoby zainteresowane ochrong srodowiska w branzy beauty

4. Wszystkie osoby zainteresowane podnoszeniem kompetencji

cyfrowych
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 5
Data zakornczenia rekrutacji 23-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Henna pudrowa z geometrig oraz laminacja brwi z farbka " przygotowuje kursanta do samodzielnego
wykonywania pracy w zawodzie stylisty brwi z uwzglednieniem wykorzystania zielonych kompetencji w zakresie
$wiadomosci ekologicznej, stosowania produktéw eko i dbania o $srodowisko naturalne.

Celem kursu jest podnoszenie kwalifikacji cyfrowych i zdobywanie nowych umiejetnosci w korzystaniu z nowoczesnych
technologii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Definiuje bhp pracy stylisty brwi,

samodzielnie przygotowuje stanowisko

pracy.

Omawia zestawy narzedzi potrzebne do Wywiad swobodny
wykonania zabiegu.

Definiuje przepisy BHP, przygotowuje
stanowisko pracy.

Dobiera preparaty niezbedne do
wykonania zabiegu.

Charakteryzuje choroby, ksztatty brwi,
zmiany skérne ktore sa

Definiuje wskazania i przeciwwskazania przeciwwskazaniem do wykonania

do wykonania henny pudrowej zabiegu. Zna sktad henny pudrowej, wie

Definiuje czym jest henna pudrowa oraz z jakiej rosliny jest pozyskiwana,

jej odcienie. charakteryzuje jej odcienie wie jak
dostosowac jasny odcien dla blondynek
oraz ciemniejsze dla brunetek.

Wywiad swobodny

Charakteryzuje czym jest precyzyjne
wyznaczenie odpowiedniego ksztattu
brwi z zastosowaniem punktéw

Wywiad swobodn
poczatkowych, koricéwek oraz y y

Definiuje geometrie brwi

wysokosci brwi. Zna zastosowanie
danych zasad do proporcji twarzy.

Przygotowuje samodzielnie miejsce
zabiegowe.

Rozpoznaje rodzaj cery, planuje dobér
odpowiedniego koloru.
Charakteryzuje i wykonuje geometrie

Definiuje przygotowanie klienta do
1€ przyg brwi wzgledem ksztattu twarzy Wywiad swobodny

zabiegu
9 Przeprawadza aplikacje henny pudrowej

oraz regulacje brwi

Wykonuje dezynfekcje stanowiska
pracy oraz uzywa odpowiednich
$rodkow higienicznych

Charakteryzuje czym jest laminacja,
rozréznia efekty uniesienia oraz

Definiuje zabieg laminacji brwi. . . . .
stylizacji brwi zgodnie z obecnymi

Wywiad swobodny

trendami



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Charakteryzuje budowe anatomiczna
strukture witoskoéw brwi, -

Definiuje budowe wilosa . ¢ . . Wywiad swobodny
przeciwwskazania zabiegowe, zna

preparaty do wykonania zabiegu.

Charakteryzuje czasy pracy dobrane

bezposrednio do jakosci i grubosci
Definiuje produkty do wykonania witoskow brwi. Dobiera kolory farbek do Obserwacja w warunkach
laminac;ji oraz farbki koloryzujace. wykonania koloryzacji po zabiegowej w symulowanych

celu podbicia efektu koncowego

laminacji

Charakteryzuje przeciwwskazania po
zabiegowe, zaleca stylizacje w celu jak
najdtuzszego utrzymania sie efektu
koricowego

Definiuje zalecenia po zabiegowe Wywiad swobodny

Uczestnik planuje swdj dalszy rozw6j

Posiada umiejetnos¢ samoksztatcenia

sie.

Rozumie znaczenie komunikacji Wywiad swobodny
interpersonalnej. W sposéb swiadomy

dobiera metody pracy, identyfikuje

potrzeby klienta.

Buduje pewnos¢ siebie
Buduje relacje z klientem

Omawia i charakteryzuje produkty

ekologiczne. Stosuje zasady ochrony

$srodowiska podczas trwania zabiegu a Wywiad swobodny
takze po jego zakonczeniu. Swiadomie

ogranicza produkty nieekologiczne.

Definiuje produkty ekologiczne, ma
Swiadomos¢ proekologiczng

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?



Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

Henna Pudrowa z
geometrig

Czes¢ teoretyczna

-Zapoznanie z produktami

- produkty ekologiczne i kosmetyki mineralne

- produkty biodegradowalne

- produkty pochodzenia naturalnego oraz wielokrotnego uzytku
- utylizacja odpaddw

-Omowienie BHP

-przeciwwskazania zabiegowe -zapoznanie z narzedziami pracy -omowienie procedury zabiegu -ksztatty twarzy,
brwi

-prawidtowy ksztatt brwi
-geometria brwi i architektura krok po kroku
-Wykonanie odpowiedniej

konsystencji mieszanki henny -nauka odpowiednich proporcji henny oraz technika natozenia produktu,
zapoznanie i zastosowanie w praktyce odcieni henny

-jak poprawnie wykonywac zdjecia

- ustawienie oswietlenia a jakos¢ zdje¢
- nagrywanie rolek na socoal media
Czesc praktyczna :

Modelka pokazowa, przygotowanie cery, wytyczenie prawidfowego ksztattu brwi, natozenie produktu,
dostosowanie odpowie niego czasu zabiegowego, zmycie produktu, wskazowki pozabiegowe.

Praca kursantek na modelkach



Laminacja brwiz  Teoria:

farbka Bronsun
Przepisy Bhp, Zapoznanie z
farbkami firmy Bronsun,

-Budowa anatomiczna oka, -

struktura i budowa wtoskow brwi, - przeciwwskazania zabiegowe, - zapoznanie z preparatami do wykonania
zabiegu,

-odpowiednie dobranie czasu natoZenia preparatu,
- charakterystyka techniki laminacji brwi,
- wywiad z klientka,
- przygotowanie miejsca zabiegu. - - Omowienie najczesciej
popetnianych btedow podczas wykonywania zabiegu.
-jak poprawnie wykonywac zdjecia makijazu
- ustawienie oswietlenia a jakos¢ zdje¢
- nagrywanie rolek na socoal media
Czes¢ praktyczna :

Przygotowanie modelki pokazowej, wykonanie zabiegu pokazowego. Kursantki pod okiem szkoleniowca
wykonujg czes¢ praktyczng na 2 modelkach. Korygowanie btedow, ocena efektow zabiegu.

Omowienie i podsumowanie
praktycznej

Egzamin wewnetrzny

Jedna godzina szkoleniowa oznacza 45 minut dydaktycznych.

Grupa maksymalnie 5 osobowa , kazdy kursant pracuje przy swoim stanowisku pracy, ktére jest wyposazone w niezbedne narzedzia i
produkty. Organizator zapewnia kursantce modelke, podczas 2 dni szkolenia 2 modelki tgcznie.

Podczas prowadzenia szkolenia przewidziane sg przerwy.

Szkolenie odbywa sie czasowo wedtug harmonogramu jednak z uwagi na rézne tepo pracy kursantéw mozliwe sg minimalne
przesuniecia.

Kurs przeznaczony jest dla oséb poczatkujgcych oraz chcacych podniesé swojg wiedze.
Nie jest wymagane doswiadczenie

Zielone kompetecje zdobywane na szkoleniu ucza kursantéw stosowania ekologicznych kosmetykéw, organicznych i produktéw
biodegradalnych oraz opakowan wielokrotnego uzytku. Oszczedzanie energii, utylizacja odpadéw.

Kompetencje / umiejetnosci cyfrowe zdobywane na szkoleniu ucza kursantéw tworzenia tresci na social media, operowania
odpowiednim o$wietleniem oraz sprzetem do wykonywania zdje¢ czy nagrywania filméw.

Po ukoriczeniu szkolenia kursant odbywa egzamin potwierdzajacy nabycie kwalifikacji zawodowych. Po osiggnigciu pozytywnego wyniku
kursant otrzymuje certyfikat

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 9



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Czesé

teoretyczna

Henna pudrowa -

produkty

ekologiczne,

$wiadomosé Agnieszka
proekologiczna, Tancuta
geometria,

budowa wtosa,

wskazania i

przeciwwskazani

a

Pokaz w

Agnieszk
wykonaniu ghleszka

. Tancuta
instruktora

Agnieszka
Tancuta

Lunch

Czesé
praktyczna
kursantek

Agnieszka
Tancuta

Czesé

teoretyczna -
laminacja brwi z
farbka - produkty
eko, sSwiadomos¢
proekologiczna,
produkty do
laminaciji, farbki,

Agnieszka
Tancuta

wskazania i
przeciwwskazani
a

Pokaz w

. Agnieszka
wykonaniu

. Tancuta
instruktora

Agnieszka
Tancuta

Lunch

Czesé

praktyczna
kursantek

Agnieszka
Tancuta

Egzamin

wewnetrzny

Data realizacji
zajeé

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

13:00

13:30

09:00

11:00

13:00

13:30

16:30

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

13:30

17:00

11:00

13:00

13:30

16:30

17:00

Liczba godzin

02:00

02:00

00:30

03:30

02:00

02:00

00:30

03:00

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Agnieszka Tancuta

‘ ' Agnieszka Tancuta to certyfikowany szkoleniowiec firmy Brow Code.
Posiada ponad 15 letnie doswiadczenie w pracy jako kosmetyczka.
Ukonczyta z wyréznieniem roczny collage makijazu permanentnego oraz studia podyplomowe na
kierunku : instruktor makijazu permanentnego.
Od 3 lat prowadzi szkolenia z henny pudrowej, laminacji brwi oraz liftingu rzes dla Kimi centum

szkoleniowe.

Informacje dodatkowe

Cena

3 500,00 PLN

3 500,00 PLN

218,75 PLN

218,75 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie zakoriczone jest wreczeniem imiennego certyfikatu.

Skrypty, dtugopisy, materiaty szkoleniowe, kosmetyki, modelki na makijaz gwaratuje organizator szkolenia.

Dojazd, noclegi pokrywa uczestnik szkolenia

Obowigzkiem kursanta, ktéry chce uczestniczy¢ w szkoleniu jest wczesniejsze zgtoszenie sie do organizatora celem potwierdzenia

obecnosci.

Adres

ul. Walerego Stawka 28d
40-833 Katowice

woj. Slaskie



Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

o Udogodnienia dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail kimicentrumszkoleniowe@wp.pl

Telefon (+48) 515002 128

Sara Sudot



